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KONKURS PN. "NAJPIĘKNIEJSZA POSESJA W GMINIE SIEWIERZ W 2012 R." ROZSTRZYGNIĘTY

   Znane są już wyniki konkursu pod nazwą "Najpiękniejsza posesja w Gminie Siewierz w 2012 roku".  Konkurs został
zorganizowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz.

   Konkurs przeznaczony był dla miłośników przyrody oraz pasjonatów przydomowych ogrodów. W konkursie mogli brać udział
właściciele/użytkownicy wieczyści/najemcy/dzierżawcy/ posesji położonych na terenie Miasta i Gminy Siewierz. Posesje do konkursu
mogli zgłaszać sami właściciele/użytkownicy wieczyści /najemcy/dzierżawcy nieruchomości oraz sołtysi, radni, sąsiedzi za zgodą
właściciela nieruchomości.

    W konkursie wzięło udział  łącznie 6 posesji.  Zgłoszone posesje oceniała pięcioosobowa komisja, powołana Zarządzeniem
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz, w skład której wchodzili: trzech przedstawicieli Urzędu Miasta i Gminy Siewierz, dwóch radnych
Rady Miejskiej w Siewierzu. Każda zgłoszona posesja była przez komisję fotografowana. Kryterium oceny stanowiły między innymi
bogactwo  gatunkowe  nasadzeń  (drzewa,  krzewy,  kwiaty),  ukwiecenie  tarasów,  balkonów,  werand,  osobiste  zaangażowanie
gospodarzy w utrzymanie posesji,  w tym rozwiązania warte uwagi i  naśladowania, pomysłowość i oryginalność aranżacji oraz
harmonizacja z otoczeniem, stan techniczny i estetyka budynków, w tym wygląd elewacji, ogrodzeń, balustrad, balkonów, tarasów
oraz dróg dojazdowych i estetyka ich wykonania, sposób magazynowania odpadów i prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów
(wyposażenie nieruchomości w stojak do segregacji odpadów, kompostownik), posiadanie przez właściciela nieruchomości umowy
na odbiór odpadów komunalnych oraz umowy na wywóz nieczystości płynnych, przyłącze do kanalizacji sanitarnej jeśli jest taka
możliwość, ogólny porządek na terenie posesji.

W wyniku oględzin zgłoszonych posesji i po zliczeniu przyznanych punktów Komisja Konkursowa dokonała następującego wyboru:

I MIEJSCE – Posesja Państwa Jadwigi i Rajmunda Kubiczek, Hekary■

II MIEJSCE – Posesja Łucji i Jana Furtacz, Tuliszów■

III MIEJSCE – Posesja Państwa Beaty i Mariusza Schendzielorz, Żelisławice.■

Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz.. Oficjalne ogłoszenie
wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas festynu z okazji gminnych dożynek w Wojkowicach Kościelnych, na które serdecznie
zapraszamy.
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